平成 30年 7月 9日

各 位

会 社 名  ホ ウ ラ イ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 谷澤 文彦

(ＪＡＳＤＡＱ・コード９６７９）

問 合 せ 先  執行役員総務部長 大嶋 雅樹

電 話 番 号  ０３－３５４６－２９２１

火災発生に関するお知らせ

本日、当社の那須乳業工場にて火災が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

近隣の皆様をはじめ、お取引先様、関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけしておりますことを、深

くお詫び申し上げます。

記

１．発生日時

平成 30年 7月 9日午前 7時 45分頃

（同日午後 1時 16分鎮火）

２．発生場所

  那須乳業工場 第２号棟（事務所部分）

  栃木県那須塩原市千本松 799番地

３．発生原因

  出火原因につきましては、現在調査中であります。

４．損害状況

人的被害はありません。

物的被害及び生産への影響等につきましては現在調査中ですが、乳製品の生産及び出荷への影響が

見込まれます。

５．業績への影響

  業績に与える影響につきましては現在調査中であります。今後開示の必要が生じた場合は速やかに

お知らせいたします。

以 上